Activa

Liquide middelen 17.017,24
Overige activa 120,44
Totaal activa 17.137,68

Explotatierekening boekjaar 2022

Subsidies

55.476,82

55.597,26

31-12-2023 31-12-2022 31-12-2021

55.644,80

120,44 120,44

55.765,24

Overige bijdragen derden tbv oprichting stichting

totaal opbrengsten

Verplichtingen subsidies obv subsidieverordening

Kosten oprichting Stichting
Bankkosten

Overige kosten

Totaal kosten

Exploitatieresultaat 2021

Passiva
Eigen vermogen
Bestemde reserves

Vermogen

Kortlopende schuld

Totaal passiva

2023 2022
2500 0
0
2500
208,86 167,98
208,86
2291,14

31-12-2023 31-12-2022 31-12-2021

2.188,40
10.000,00

4.949,28

17.137,68

167,98

-167,98

-102,74
10.000,00
9.897,26

45.700,00

55.597,26

2021

55700
1000

55700
429,87
55,2
449,69

65,24
0,00
65,24
55.700,00

55.765,24

56700

56634,76

65,24



